1 507 734
1 507 737
1  50 7 7 1 507 7321 507 728
1 507 736
Calque: C-E-CAD-LOT
Calque: C-E-CAD-LOT-NUL
Calque: V-E-CHA-ROU-PAV
Calque: V-E-CHA-TRO-BET

* Pour les besoins de la présentation, le cadre original "Laval-A1M.dwg" a été modifié.
SERVICE DE L'INGÉNIERIE
DIVISION ÉTUDES PRÉPARATOIRES
ET CONCEPTION DE PROJETS
PLAN GUIDE DE DESSIN - CIVIL
PLAN 1 de 2
XX, tech.
XX, ing.
Fév. 2022 1 2
ENGAZONNEMENT
EN PLAQUES
TROTTOIR-DALLE
75
2,0%
VARIABLE
Calque: G-X-DET-010, TRAIT 0,10 mm
Calque: G-X-DET-018, TRAIT 0,18 mm
Calque: G-X-DET-025, TRAIT 0,25 mm
Calque: G-X-DET-035, TRAIT 0,35 mm
Calque: G-X-DET-050, TRAIT 0,50 mm
Calque: G-X-DET-070, TRAIT 0,70 mm
Calque: G-X-DET-100, TRAIT 1,0 mm
1,0m
TEXTE TEXTE
Calque: G-X-DET-COT